
Zarządzenie Nr411/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 września 2008r.

w sprawie regulaminu postępowania komisji powołanej do przeprowadzenia przetargu 
ustnego  nieograniczonego  na  dzierżawę  punktów  handlowych  znajdujących  się  na 
nieruchomości położonej w Kaliszu, przy ulicy Poznańskiej 189-199.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 701  - 705 ustawy z dnia 
23.04.1964 r.  Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm. ), 
zarządza się, co następuje :

§ 1.

Wprowadza się Regulamin opracowany przez Komisję powołaną Zarządzeniem nr 397/2008 
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  września  2008 r.  do  przeprowadzenia  przetargu  na 
oddanie  w  dzierżawę,  od  dnia  28.10.  do  dnia  03.11.2008  r.  punktów  handlowych 
wyznaczonych  na nieruchomości  będącej  własnością  Miasta  Kalisza,  położonej  w Kaliszu 
przy ulicy Poznańskiej 189 -199, stanowiącej część działki nr 1/14 o pow. 196,5 m 2, na cele 
handlu okazjonalnego - sprzedaż zniczy, kwiatów, ozdób świątecznych.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem przy 
udziale Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej i Naczelnika 
Wydziału Finansowego.

§ 3.
Regulamin stanowi integralną część zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do zarządzenia  nr ........../2008 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia ........................  2008 
roku  w  sprawie  regulaminu  postępowania  komisji  powołanej  do  przeprowadzenia 
przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę punktów handlowych znajdujących 
się na nieruchomości położonej w Kaliszu, przy  ulicy Poznańskiej 189-199.

Zarządzeniem nr  397/2008  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  września  2008 r. 
powołana została komisja do przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę, od dnia 
28.10. do dnia 03.11.2008 r., punktów handlowych wyznaczonych na nieruchomości będącej 
własnością Miasta Kalisza, położonej w Kaliszu przy ulicy Poznańskiej 189 -199, stanowiącej 
część działki  nr 1/14 o pow. 196,5 m2,  na cele  handlu okazjonalnego -  sprzedaż zniczy, 
kwiatów, ozdób świątecznych.
Komisja została zobowiązana do opracowania regulaminu przetargu. Komisja wywiązała się 
z nałożonego obowiązku przedkładając Prezydentowi Miasta Kalisza Regulamin przetargu 
ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę, od dnia 28.10. do dnia 03.11.2008 r., 
punktów  handlowych  wyznaczonych  na  nieruchomości  będącej  własnością  Miasta 
Kalisza, położonej w Kaliszu przy ulicy Poznańskiej 189 -199, stanowiącej część działki 
nr 1/14  o pow. 196,5 m2,  na cele  handlu okazjonalnego -  sprzedaż zniczy,  kwiatów, 
ozdób świątecznych.

Wobec  powyższego,  zasadnym  jest  wydanie  zarządzenia  wprowadzającego 
przedmiotowy Regulamin.


